## Tabula. Anho. burgos.

**C**rancois dimissi signa quis ostendere non tenet nisi prius venia petita ab ostendente. c. j. nume. 31. fo. 4.

**R**egulariter tantum valet res quantum vendi potest quod tamen limitatur quatuor modis vt in. c. j. nume. 1. fo. 3.

**R**esna quis priuari nō debet propter publicam vtilitatē nisi satisfactio ne prius facta de pretio. c. primo versu. vltimo vendicat. c. nume. 16. folio. 4.

**R**emedium speciale potius videtur intentatum q̄ cōmune: q̄n speciale est vtile: et cōmune inutile. in. c. cum dilecti. nume. 11. fo. 6.

**R**ei valor cognoscitur tpe contractus vide in. c. cum dilecti. ver. vt hic dicit litera. nu. 11. et versu. capio modo in prin. nume. 36. fo. 8.

**R**emedium extraordinarium quando concurrat cum ordinario vide in. c. cum dilecti. nume. 4. 2. in. fi. fo. 8.

**S**acerdotis voluntati libere nō cōmittitur penitentia imponere: sed arbitrio regulato fm rationem. c. ij. nume. 5. fo. 5.

**S**acerdos male arbitrans in imponenda penitentia tenetur quo ad deū si in confitente nulla reperitur culpa: quia credebatur eum peritum. c. ij. numero. 5. fo. eod.

**S**atis dicitur sacerdos conformare se cum voluntate diuina: quando cū causa minuit penam alias debitam. c. ij. nu. 5. fo. eod.

**S**acerdos pro crimine publico non potest imponere penam secretam. c. ij. nume. 5. in. fine. fo. eod.

**S**ententia in qua error iuris est expressus non vsz in. c. cū dile. nu. 29. fo. 7.

**S**ententia nulla non potest partium consensu aliqua effici vt sententia vide in. d. c. cum dilecti. nume. 31. fo. 7.

**S**ententia que sequitur ex libello inepio de cuius ineptitudine debebat pars opponere vsz tenet vide in. d. c. cum dilecti. nu. 32. fo. 7.

**S**ignificatio propria verbi sumitur ex auctoritate iuris. c. ad nostram. nu. mero. 7. folio. 12.

**S**ententia arbitratoria dicitur magis transactio q̄ sententia. c. si venditori. Solentia extrinseca p̄sumit ex magna diuturnitate t̄pis. c. peruenit. in. versu. secundus nu. 7. et hoc fm intellectum cōmune: sed fm nouum intellectum ibi positum hic non probatur in illo tex. fo. 10.

**S**uperfluitas enitatur propter facti diuersitatem licet in iure sit idēpt̄tas. c. cum causam in prin. vbi vide plures modos ad superfluitatem enitendam. fo. 16.

**S**ubditorum dānum vel vtilitas dicitur damnum vel vtilitas ipsius fisci. c. j. nume. 32. fo. 4.

**S**piritualis pena magis timenda est quā tēporalis. c. ad nostram.

**S**piritualis res accedit temporalis quotiens accessio est naturalis. secus si accessio esset accidentalis. c. si venditori. nume. 21. fo. 22.

**S**tatutum quo cauetur standū esse allegationi alicuius debet intelligi et probationi vide in. d. c. cum dilecti. quod limita vt vbi. 3.

**T**er. in. c. dilecti. 7. in. c. per tuas de arbi. quomodo debeat intelligi vide in rubri.

**T**er. in. l. eum qui. ff. de pu. quomodo debeat intelligi vide in rubri. numero. 10. folio. 2.

**T**er. in. de. j. de rebus ecclē. in. 5. si quis autē. contra quomodo debeat intelligi vide in. d. c. cum dilecti. nu. 8. fo. 6.

**T**er. in. l. non dubium. C. de legibus limitatur sing. vt videre potes in. c. cum dilecti. paulo post prin. nume. 9. fo. 6.

**T**er. in. c. nō sane. xiii. q. v. quomodo debeat intelligi vide in. d. c. cum dilecti. versu. non obstat ratio. c. non sane. nume. 25. fo. 7.

**T**er. in. c. olim causam de censu. quomodo debeat intelligi vide in. c. cum dilecti. versu. postq̄ vidimus. nume. 38. fo. 8.

**T**estatoris mens semper est consideranda vide in rub. in. fi.

**T**empus quando est in consideratione vide. 5. in. litera. R.

**T**estis adductus ad probandū cōmune vsum loquendi debet deponere per sensum corporeum alis nō probat adeo qd si diceret q̄ cōmuniter sic dicitur nisi subiungat q̄ ita audiuit non probaret. c. j. nu. 10. fo. 4.

**T**estis dictum valet deponētis nō per sensum: sed per causam sensui p̄pinquā: vt puta si diceret q̄ scit: quia p̄sens fuit. c. j. nume. 10. fo. 4.

**T**aratum qd vnica oratione cōplectit: demonstratiuū quod diuersis. c. cum causam. versu. no. tamen. nume. 51. fo. 19.

**T**acens non habet pro consentiente vbi agitur de re onerosa immo habetur pro contradicente. c. peruenit. versu. tertio et vlti. nu. 7. fo. 10.

**T**estis quādo deposuerit de valore rei facias quod subiungat ista res vsz decem et nihil vltra. que adiectio nihil vltra habet singularē defectuz: vt in. c. cum causam. nume. 6. fo. 16.

**S**i valor speciei mutatus fuerit in quod tempus debet considerari in cōtractu emptionis et venditionis vide in. c. cū dilecti. versu. capio modo. vbi etiam ponitur quod tēpus est in consideratione in debito cōtracto in quātitate quādo mutat valor quātitatis. nu. 36. fo. 8.

**T**aloz vide. 5. in. litera. R.

**T**endere compellitur colonus partiaris domino illud qd alias vult dēre. c. j. nume. 18. fo. 4.

**T**endere compellitur vicinus locum si alias ecclesia construi non potest sufficienter in loco proprio vbi testator mandauit propter aduerentiam vicini. c. j. nume. 19. fo. 4.

**T**endens maximum p̄dium compellitur vendere particulam eidem aduerentem. c. j. nume. 19. fo. eod.

**T**endere compellit nobis habens amplū palatiū qd minat ruinas si est reficere non pōt propter suam paupertatem ne destructione illius ciuitas deturpetur. c. j. nu. 19. fo. eod.

**T**endere cōpellitur quis ratione consuetudinis rem suam vtp̄ta lapides quos in fundo proprio habet quos alias consuetus est v̄dere. c. j. in. versu. addo scdm. nu. 20. fo. 4.

**T**endere cōpellit quis minorū rem ad quā hz affectionē eo q̄ maiorū suorum erat. et sic est casus in quo minor restituitur ratione affectiōis. tāti. c. j. versu. quinto addo. c. nu. 23. fo. eod.

**T**enditor tenetur ad rem tradendam et non ad dandam. vide in rubri. numero. 2. fo. 2.

**T**enditor qui non est dominus quid transferat in emptorem. Vide vbi supra. numero. 1.

**T**enditor tenetur precise ad rem tradendam si hz facultatē tradendū alis non. vide in rub. nu. 3. fo. 2.

**T**enditor qd nō est dñs tradēdo rē nō trāffert vsucapiēdi conditionem nisi duobus cōcurrentibus: vide in rub. nu. 8. fo. 2.

**T**enditione prohibita nō prohibetur alius cōtractus. vide in rub. quod limita vt ibi per eum. nu. 19. fo. 3.

**T**ictualia vendere rustici compelluntur et ea portare ad ciuitates. c. j. v̄si. quarto addo. nu. 22. fo. 4.

**T**ide octo casus in quibus quis compellitur vendere rem suaz in. c. j. numero. 17. et seq. fo. 4.

**T**endere vel vendenti consentire idem esse non est simpliciter versu. vide in. c. peruenit. circa finem. fol. 11.

**T**enditionis verbum largo modo sumptum comprehendit oēm p̄ctum per quem dominū transferatur. c. cum causam.

**T**urarij dicuntur vendentes rem aliquam qui propter pretij solutionem dilatare carius vendunt. c. ad nostram. versu. 10. primo. numero. 6. folio. 11.

**T**urarius aliquis nō probatur licet probetur eum ad vsuras dedisse: vel qd propter dilationē carius v̄didit nisi probet vsuras recepisse. c. ad nostrā. versu. istam conclusionem. c. nu. 12. fo. 12.

**T**urarius dicitur qui mutuat ad vsuras licet eas non receperit quo ad hoc vt compellatur remittere obligationem. c. ad nostram. numero. 10. 14. folio. 12.

**T**urarius dici non potest qui dedit ad vsuras si eas non receperit quo ad dispositionem. c. quamquam. de vsuris. c. ad nostram. nu. 15. fo. 12.

**T**urarus solutus recipere si cōueniat ex mutuo per eū factu: licet ille q̄ res petit vsuras solum probet factum mutuum sub vsuris quibus nō probet solutionem vsurarum iuris tamen p̄sumptione p̄sumetur soluisse. c. ad nostram. nume. 18. folio. 12.

**T**urarius quis non iudicabitur qui carius vendidit rem immobilē propter solutionem pretij dilatare. c. ad nostram. vbi vide late. ver. scdm. qd. c. nu. 18. fo. 12.

**T**us communis loquendi p̄fertur proprie significationi. vide in rubrica ante finem.

**T**urario nihil prodest intētio seu lucrum illius qui recipit sub vsuris. c. ad nostram. nu. 22. fo. 12.

**T**urarij publici iura mētionem facientia verificant in eo q̄ publice vsuras exercet. c. ad nostram. nu. 24.

**T**urarius manifestus dicitur ille qui ad minus septem testibus presentibus dedit ad vsuras. c. ad nostram. nu. 28. fo. 13.

**T**urarius ita reputatur recipiens parum vltra sortem sicut qui multum recipit: licet recipiens magis peccet. c. ad nostram. nu. 47. fo. 14.

**T**urara esse non potest vbi aliquid vltra sortem non recipitur. c. ad nostrā. numero. 57. folio. 15.

**T**urarius p̄ctus p̄sumit probata primo mutui petitione: secuta p̄ eodē p̄tio venditione maxime apposito pacto de retro v̄dendo. c. ad nostram. qd an sit versu. ibi vide. nu. 64. fo. 15.

**T**enditor qui in instrumento venditionis dicit se nolle teneri de euictiōe nisi ex facto suo tantuz an teneatur ex facto auctoris sui: vide in. c. si venditori. versu. quid autem. nu. 16. fo. 21.

**T**riueritas scholarium in qua sunt clerici et layci quando dicatur ecclesiastica vel secularis. vide in. c. cum dilecti. numero. 14. folio. 6.